UBND HUYỆN NINH SƠN

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-TCKH Ninh Sơn, ngày       tháng  04   năm 2023

V/v ban hành Kế hoạch triển

khai nhiệm vụ công tác trọng

tâm năm 2023 của Ban Chỉ

đạo phát triển kinh tế tập thể

và mô hình kinh tế trang trại

huyện Ninh Sơn.

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

 Thực hiện Công văn số 936/UBND-TH  ngày 31 tháng 03 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2023

liên quan đến việc đổi mới, phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã.

Ngày 14/4/2023 Phòng Tài chính - Kế hoạch phát hành công văn số 85/CV-

TCKH  về việc đề nghị góp ý Triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2023

của Ban Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể và mô hình kinh tế trang trại huyện

Ninh Sơn gửi đến các cơ quan, đơn vị liên quan xem và góp ý làm cơ sở để Phòng

Tài chính - Kế hoạch tham khảo, tiếp thu và trình UBND huyện ban hành. “Thời

gian góp ý gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 18/04/2023, nếu quá

thời gian trên các cơ quan đơn vị không góp ý xem như thống nhất với nội dung

dự thảo”.

Đến nay, ngày 19/4/2023, Phòng Tài chính - Kế hoạch đã nhận được 03 văn

bản góp ý của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Văn hóa -

Thông tin, Ủy ban nhân dân xã Lâm Sơn.

Theo đó, Phòng Văn hóa - Thông tin đã có góp ý về nhiệm vụ của mình,

phòng Tài chính - Kế hoạch tiếp nhận và đã bổ sung vào dự thảo. Kính trình Ủy

ban nhân dân huyện ký ban hành“Kế hoạch triển khai nhiệm vụ công tác trọng

tâm năm 2023 của Ban Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể và mô hình kinh tế trang

trại huyện Ninh Sơn”.

 Trên đây là Công văn báo cáo công tác phối hợp và trình UBND huyện

ban hành“Kế hoạch triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2023 của Ban

Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể và mô hình kinh tế trang trại huyện Ninh Sơn”

của Phòng Tài chính - Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT PTBT.

TRƯỞNG PHÒNG

             Phan Kế Vũ

		kevu.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-19T17:05:46+0700

		phongtckh_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-19T17:14:43+0700

		2023-04-19T17:15:56+0700

		2023-04-19T17:16:13+0700